
春 奈 璃 子
( ) ③ ③ ( )

綾 音 １ ③ ③ ０ 稚 葉
( ) ( )

蒼 依 ③ ２ 萌乃香
( ) ③ ２ １ ２ ( )

琴 奈 １ ③ 真 緒
( ) ( )

栞 奈 ③ ２ 朝 日
( ) ③ １ ( )

美 結 １ １ ２ ③ 瑠璃帆
( ) ２ ③ ( )

藍 柚 穂
( ) ０ ③ ③ １ ( )

真 歩 ③ ③ 梨 乃
( ) ( )

明 音 ２ ０ 歩
( ) ③ ③ ( )

未 海 ０ ③ ③ ０ 紗 季
( ) ( )

聖 菜 ０ １ 夏 海
( ) １ ０ ０ ２ ( )

美乃里 ③ ③ 帆 夏
( ) ０ ③ ( )

七 菜
( ) ③ ③ ( )

美 緒 ０ １ ③ １ 奈実咲
( ) ③ ③ ( )

風 音 愛 莉
( ) ③ ③ ０ Ｒ ( )

明日香 ０ ③ 瑞 希
( ) ( )

( )

萌 萌 香
( ) ③ ③ ( )

倫 伽 ０ １ ０ ０ 更 紗
( ) ( )

沙也花 ０ ③ 初 音
( ) １ ③ ③ ０ ( )

真悠子 ③ ③ 帆乃香
( ) ( )

乃 衣 ③ ２ 未 悠
( ) １ ③ ( )

有 香 ③ １ ０ １ 美 咲
( ) ③ ２ ( )

未 葵 花 帆
( ) ０ ③ ③ ０ ( )

莉 優 ③ ③ 百 花
( ) ③ ③ ( )

夢 美沙都
( ) ③ ０ ( )

果 穂 １ ２ ③ ③ 亜咲美
( ) ( )

ひかる ③ ２ ひまり
( ) ③ ③ ０ ０ ( )

りおん ０ ③ 愛 利
( ) １ ③ ( )

七 海 真 愛
( ) ０ ③ ( )

あんじ ③ ０ ０ １ 沙衣香
( ) ０ ③ ( )

舞 香 未 悠
( ) １ ③ ③ ０ ( )

美 紅 ③ ③ 咲 月
( ) ( )

莉 優
( )

若 葉 莉 優
( ) ( )

西
小 俣 中 学 校

宇 城

中 村

島 津

上 井
北 浜 ジ ュ ニ ア

中 村

伊 勢 ジ ュ ニ ア

江 川
白 山 中 学 校

64

63
松 阪 中 部 中 学 校

文 岡 中 学 校

輪 内 中 学 校

吉 田

鼓 ヶ 浦 中 学 校

伊 藤

北 中 学 校

光 陵 中 学 校

岡 田
光 陵 中 学 校

髙 橋

斎 藤

大 台 ジ ュ ニ ア

西 川

鎌 田 中 学 校

森
橋 南 中 学 校

松 本

大 王 中 学 校

清 水

米 田
度 会 中 学 校

多 気 中 学 校

平成２７年度第７回三重県知事杯ジュニアソフトテニスシングルス選手権大会

1

3

2

陵 成 中 学 校

阿 部

北 浜 ジ ュ ニ ア

市 川

尾呂志学園中学校
坪 内

38

45

亀 山 中 部 中 学 校

名 張 中 学 校

西 橋 内 中 学 校

辻 本
44

矢 渕 中 学 校

永 田
東 部 中 学 校

鴻 本

伊 藤

42

34

成 川 ス ポ 少

延 原

北 浜 中 学 校

紙 西

49
小屋敷
加 茂 中 学 校

渕 上

46

47

《　女子の部　№１　》

桑 名 ジ ュ ニ ア

有 吉

一 尾

58

54

59

55
成 川 ス ポ 少

24

谷 口
松 阪 中 部 中 学 校

谷 口
松 阪 中 部 中 学 校

川 村

新 鹿 中 学 校

光 陵 中 学 校

鼓 ヶ 浦 中 学 校

大 川

川 越 中 学 校

大 台 中 学 校
中 村

輪 内 中 学 校

60

56

57

植 田

近 重

50

51

寺 西

東

矢 渕 中 学 校 矢 渕 中 学 校

白 子 中 学 校

和久利

92

28

29

32

30

31

24

25

26

22

27

14

18

19

16

15

23

20

21

17

4

5

6

7

8

9

11

12

13

10

17

吉 田
大 台 中 学 校

児 玉

東 部 中 学 校
岩 塚

伊 藤
桑 名 ジ ュ ニ ア

田 中

木 下

竹 下

辻 岡
久 居 東 中 学 校

24

神 戸 中 学 校

35

39

40

41

内 部 中 学 校

矢 渕 中 学 校

椿 本

矢 渕 中 学 校

松 阪 中 部 中 学 校 －③ １

奥 田
矢 渕 中 学 校

33
西 朝 明 中 学 校

36
山 手 中 学 校 潮 南 中 学 校

松 阪 ジ ュ ニ ア

西 村

上國料

西 垣

北 浜 中 学 校

52

殿 町 中 学 校

加 藤

北 浜 ジ ュ ニ ア

谷 口

岡 本

【決　勝】

白 濱

伊 藤

白 濱

矢 作

津 ジ ュ ニ ア

久 居 東 中 学 校

上 野

冨 山

亀 山 中 部 中 学 校

松 阪 中 部 中 学 校

五 郷 中 学 校

西 朝 明 中 学 校
53

下 岡
木 本 中 学 校

石 川
62

37

橋 南 中 学 校

光 陵 中 学 校

43

48

50

山 岸

61

ヒラン オン　ウミ

③ ０

井 坂



杏 華 愛 佳
( ) ③ ③ ( )

彩 花 ０ ③ ③ １ あ み
( ) ( )

優 里 ③ ③ 日 暖
( ) ０ ０ ２ ③ ( )

優 羽 ③ ２ 星 那
( ) ( )

理 名 ③ ③ 光 璃
( ) ０ Ｒ ( )

美 希 ③ ③ ２ ③ 亜 実
( ) ０ ０ ( )

若 葉 琴 美
( ) ０ ０ ③ ０ ( )

美 穂 ③ ③ 琴 美
( ) ( )

伊 澄 １ ③ 聡 美
( ) ③ ③ ( )

こころ ０ １ ③ ０ 陽 愛
( ) ( )

はるな ③ ③ 楓
( ) ③ ③ ０ １ ( )

菜 摘 １ ③ 妃志莉
( ) ０ ０ ( )

風 花 凜 子
( ) ③ １ ( )

葉 月 Ｒ ０ ③ ③ あおい
( ) ０ ０ ( )

紗 綾 春
( ) ③ ③ ０ ０ ( )

美 穂 １ ③ 良 菜
( ) ( )

野乃実 友萌美
( ) ③ ③ ( )

有 花 ０ ③ ③ ０ 花 菜
( ) ( )

え り ③ ③ 実 香
( ) ③ １ １ ③ ( )

里 奈 ０ ２ よしの
( ) ( )

奈乃歌 １ ０ 笑 子
( ) ③ ③ ( )

佳 乃 ０ ③ ０ Ｒ 紫 音
( ) ０ ２ ( )

奈 那 麻奈華
( ) ③ ２ ③ １ ( )

美 侑 ２ ③ 奈 歩
( ) ③ ２ ( )

実 空 彩矢佳
( ) ③ ０ ( )

夏 実 ０ １ ③ ③ 葉 月
( ) ( )

奈津実 ③ ０ 菜々美
( ) ０ ③ ０ ２ ( )

若 葉 ③ ③ れ な
( ) ③ ③ ( )

心 都 星
( ) ０ ③ ( )

天 意 ③ １ ０ １ 千 菜
( ) ０ ③ ( )

安里奈 美 咲
( ) １ ③ ③ Ｒ ( )

晏 菜 ③ ③ 青 葉
( ) ( )

若 葉
( )

升 谷

犬 飼
芸 濃 中 学 校

桑 名 ジ ュ ニ ア

光 陵 中 学 校

石 井

輪 内 中 学 校

溝 口

朝 明 中 学 校
瀧 見

95

大 櫛
殿 町 中 学 校

神 戸 中 学 校

橋 南 中 学 校

仲

津 ジ ュ ニ ア

豊 田
亀 山 中 学 校

65

69

70

67

76

81

陵 成 中 学 校

松 田

75

縣
桑 名 ジ ュ ニ ア

東 部 中 学 校

尾 鷲 中 学 校

安 藤

時 松
矢 渕 中 学 校

寺 澤

大 台 ジ ュ ニ ア

77

木 村

大 橋
八 風 中 学 校

西 川

嬉 野 中 学 校

66

71

73

74

小 俣 中 学 校

福 岡

長

青 山 中 学 校

矢 渕 中 学 校

﨑
有 馬 中 学 校

藤 井

115

116

117

126

112

《　女子の部　№２　》

103

104

105

橋 南 中 学 校

矢 渕 中 学 校

斎 藤

白 子 中 学 校

奥 野

松 阪 ジ ュ ニ ア

亀 山 中 学 校

濱 中

藤 原 中 学 校

99

東 山

矢 渕 中 学 校

川 口

東 出
98

世 古

森 倉

大 台 中 学 校

西
成 川 ス ポ 少

豊 岡

名 張 中 学 校

西 朝 明 中 学 校

106

101

102

100

114

97

118

123

渡 邉

128

119

120

121

122

森 井

124

125

127

小 俣 中 学 校

鼓 ヶ 浦 中 学 校

嶌 田
陵 成 中 学 校

光 陵 中 学 校

新 鹿 中 学 校

伊 藤

矢 作

鈴 鹿 ジ ュ ニ ア

松 阪 中 部 中 学 校

加 藤

陵 成 中 学 校

松 井

浜 田

八 田

濱 口

保 々 中 学 校

入 鹿 中 学 校
更 屋

西 朝 明 中 学 校
枝 川

前 岨

松 山
矢 渕 中 学 校

大 窪

93

89

85

長 岡

86

87

88

矢 作
松 阪 中 部 中 学 校

96

92

90

樋 上
多 気 中 学 校

80

83

82

78

79

92

72

84

68

前 田

109

北 浜 中 学 校

糸 川

吉 川

大 王 中 学 校

黒 田

矢 作

御 薗 中 学 校

松 阪 中 部 中 学 校

伊 藤

芸 濃 中 学 校

柳 原

伊 勢 ジ ュ ニ ア 矢 渕 中 学 校

殿 町 中 学 校

116

113
関 山
桑 名 ジ ュ ニ ア

輪 内 中 学 校

木 下

南 山

中 村

橋 南 中 学 校

94

91

緑 ヶ 丘 中 学 校

澤 村

芸 濃 中 学 校

83

神 戸 中 学 校

平成２８年２月１１日(木)
三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 庭球場

③ ２

松 阪 ジ ュ ニ ア

松 阪 ジ ュ ニ ア

渡 邉

正 木
大 台 中 学 校

浜 島 中 学 校

107

黒 田

森 田

森

110

111

108


